
UCHWAŁA NR 139/XLII/2017
RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 22 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 21/XXXIX/2014 Rady Gminy Łącko z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Łącko.

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 poz. 1189; z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt. 20 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 21/XXXIX/2014 Rady Gminy Łącko z dnia 12 lutego 2014 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Łącko wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określa:

1. Wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków:

1) za wysługę lat;

2) motywacyjnego;

3) funkcyjnego;

4) za warunki pracy.

2. Szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw.

3. Wysokość i warunki wypłacania dodatku wiejskiego.

4. Zasady przyznawania nagród wójta i dyrektora szkoły”.

2.  Skreśla się § 30.

3.  Zmienia się numerację paragrafów w ten sposób, że § 31 otrzymuje numerację § 30.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9308



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9308


		2017-12-29T18:48:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




